[image: ГЕРБОФ~2]                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                            ПРОЕКТ
городского округа Лотошино
 Р Е Ш Е Н И Е
от  __________      №______

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 02.03.2015 №52/8 «Об утверждении Положения о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории Лотошинского муниципального района Московской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 01.05.2019 №87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Московской области от 24.07.2014 №107/2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом городского округа Лотошино, Совет депутатов городского округа Лотошино Московской области
р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 02.03.2015 №52/8 «Об утверждении Положения о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории Лотошинского муниципального района Московской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Лотошино в сети интернет.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов
городского округа Лотошино                                                                                   В.Н. Легезин

Глава городского округа Лотошино                                                                     Е.Л. Долгасова
В Е Р Н О:
Разослать: депутатам – 18 экз., редакции газеты «Сельская новь», отделу архитектуры и градостроительства, юридическому отделу, прокурору, в дело.
image1.jpeg